
ZARZĄDZENIE NR 114/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania 
wartości jaj wylęgowych, paszy i sprzętu, na terenie Gminy Siedlec, w 

związku ze stwierdzeniem chorób zakaźnych. 

Na podstawie  art. 49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz. 1421) oraz  § 2 rozporządzenia z dnia 30 lipca 2009 r. Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. 2009 r. Nr 142, poz. 
1161) 

zarządzam , co następuje : 

§ 1. Powołuję: 

-Pana Tadeusza Pańczaka zam. Nieborza 35, 64-212 Siedlec; 

-Pana Piotra Raczkowiaka zam. Mariankowo 31, 64-231 Belęcin; 

-Panią Natalię Grocholską zam. Nieborza 29, 64-212 Siedlec; 

-Pana Pawła Zmudę zam. Reklin 18, 64-212 Siedlec; 

-Pana Tomasza Jazdona zam. Zakrzewo 32, 64-231 Belęcin; 

-Pana Tomasza Słowiaka zam. Karna 57, 64-212 Siedlec; 

-Pana Bogusława Kokocińskiego zam. Karna 47, 64-212 Siedlec; 

-Panią Lidwinę Drzewiecką zam. Nieborza 36, 64-212 Siedlec 

na rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej jaj wylęgowych, paszy a 
także sprzętu - w związku ze stwierdzeniem chorób zakaźnych zwierząt 
podlegających obowiązkowi zwalczania na terenie Gminy Siedlec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, 
Planowania Przestrzennego i Zarządzania Kryzysowego poprzez pisemne 
powiadomienie Powiatowego Lekarza Weterynarii o powołaniu rzeczoznawców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287B2CD3-B9CC-430F-9D96-A95722805BF6. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287B2CD3-B9CC-430F-9D96-A95722805BF6. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 114/2020 
Data dokumentu 2020-12-07 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania rzeczoznawców do 

przeprowadzenia szacowania wartości jaj wylęgowych, 
paszy i sprzętu, na terenie Gminy Siedlec, w związku ze 
stwierdzeniem chorób zakaźnych. 

Identyfikator 
dokumentu 

287B2CD3-B9CC-430F-9D96-A95722805BF6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-724633513 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.12.2020 09:43:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287B2CD3-B9CC-430F-9D96-A95722805BF6. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-07T08:44:29+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




